
Data ex. Denumire disciplina Cadru didactic AN Grup
a nr. st. nr. 

locuri Ora Grup Eroare 
locuri sala

2022.08.29 Rezistenţa materialelor Conf. dr. BACIU Florin II B 15 52 9.00 2 Ok A209 
2022.08.29 Teoria elasticității, Solicitări Conf. dr. BACIU Florin II B 20 52 9.00 2 Ok A209 
2022.08.29 Grafică computațională Conf. dr. CICAN Grigore II A 6 84 9.00 9 Ok F024 
2022.08.29 Grafică computațională Conf. dr. CICAN Grigore II B 6 84 9.00 9 Ok F024 
2022.08.29 Mechanical Engineering Prof. dr. FUIOREA Ion II NA 3 24 9.00 4 Ok A208 
2022.08.29 Mașini și acționări electrice Prof. dr. MELCESCU Leonard II A 29 52 11.30 2 Ok EA017 
2022.08.29 Mașini și acționări electrice Conf. dr. ILINA Daniel II B 29 52 11.30 2 Ok EA017 
2022.08.29 Rezistenţa materialelor Prof. dr. PETRE Cristian II A 19 52 9.00 3 Ok A209 
2022.08.29 Teoria elasticității, Solicitări Prof. dr. PETRE Cristian II A 26 52 9.00 3 Ok A209 
2022.08.29 Strengh of Materials Prof. dr. PETRE Cristian II NA 52 9.00 3 Ok A209 
2022.08.29 Dinamica solidului, Mecanică Prof. dr. PREDOI Mihai Valentin II B 126 53 9.00 4 Eroare L117 
2022.08.29 Solid Dynamics Prof. dr. PREDOI Mihai Valentin II NA 7 53 9.00 4 Ok L117 
2022.08.29 Bazele termotehnicii Prof. dr. STANCIU Dorin II A 130 84 14.00 3 Eroare F024 
2022.08.29 Bazele termotehnicii S.l. dr. DOBRE Catalina II B 130 84 14.00 1 Eroare F024 
2022.08.29 Human Factors S.l. dr. ZANCU Silviu II NA 19 9.00 6 Ok I003 
2022.08.30 Rezistenţa materialelor Conf. dr. BACIU Florin II B 15 52 9.00 2 Ok A209 
2022.08.30 Teoria elasticității, Solicitări Conf. dr. BACIU Florin II B 20 52 9.00 2 Ok A209 
2022.08.30 Rezistenţa materialelor Prof. dr.  PETRE Cristian II A 19 52 9.00 2 Ok A209 
2022.08.30 Mechanical Engineering Prof. dr. FUIOREA Ion II NA 3 24 9.00 4 Ok L119 
2022.08.30 Dinamica solidului, Mecanică Prof. dr. ION Stroe II A 126 84 9.00 1 Eroare F024 
2022.08.30 Teoria elasticității, Solicitări Prof. dr. PETRE Cristian II A 26 52 9.00 4 Ok A209 
2022.08.30 Strengh of Materials Prof. dr. PETRE Cristian II NA 52 9.00 4 Ok A209 
2022.08.30 Bazele termotehnicii Prof. dr. STANCIU Dorin II A 130 84 11.30 3 Eroare F024 
2022.08.30 Bazele termotehnicii S.l. dr. DOBRE Catalina II B 130 84 11.30 1 Eroare F024 
2022.08.30 Human Factors S.l. dr. ZANCU Silviu II NA 19 9.00 5 Ok I003 

2022.08.31 Funcţii complexe şi transformări
integrale Conf. dr. SLESAR Vladimir II A 35 53 9.00 2 Ok L117 

2022.08.31 Teoria probabilităților și statistică
matematică Conf. dr. SLESAR Vladimir II A 53 9.00 2 Ok L117 

2022.08.31 Mașini și acționări electrice Prof. dr. MELCESCU Leonard II A 29 53 11.30 2 Ok EA017 
2022.08.31 Mașini și acționări electrice Conf. dr. ILINA Daniel II B 29 53 11.30 2 Ok EA017 
2022.08.31 Dinamica solidului, Mecanică Prof. dr. PREDOI Mihai Valentin II B 126 84 9.00 4 Eroare F024 
2022.08.31 Solid Dynamics Prof. dr. PREDOI Mihai Valentin II NA 7 84 9.00 4 Ok F024 
2022.08.31 Programming Languages 3 S.l. dr. LEVENTIU Constantin II NA 3 52 17.00 7 Ok A209 
2022.09.01 Electrical Machines Conf. dr. TUDORACHE Tiberiu II NA 35 14.00 1 Ok EA017 
2022.09.01 Didactica specialității Lector dr. IANOS Gabriela II A 5 35 11.30 5 Ok BN315 
2022.09.01 Didactica specialității Lector dr. IANOS Gabriela II B 5 35 11.30 5 Ok BN315 
2022.09.01 Didactica specialității Lector dr. IANOS Gabriela II NA 35 11.30 5 Ok BN315 
2022.09.01 Bazele aerodinamicii Prof. dr. DANAILA Sterian II A 25 45 9.00 9 Ok I013 
2022.09.01 Bazele aerodinamicii Prof. dr. DANAILA Sterian II B 22 45 9.00 9 Ok I013 
2022.09.01 Mecanica fluidelor Prof. dr. DANAILA Sterian II A 17 52 9.00 9 Ok I013 
2022.09.01 Mecanica fluidelor Prof. dr. DANAILA Sterian II B 18 52 9.00 9 Ok I013 
2022.09.01 Programming Languages 3 S.l. dr. LEVENTIU Constantin II NA 3 53 17.00 7 Ok L117 

2022.09.02 Teoria probabilităților și statistică
matematică Conf. dr. CIMPOEAS Mircea II B 52 9.00 2 Ok L117 

2022.09.02 Tehnologii generale de aviaţie Conf. dr. MOGA Vasile II A 12 52 9.00 4 Ok A209 
2022.09.02 Tehnologii generale de aviaţie Conf. dr. MOGA Vasile II B 14 52 9.00 4 Ok A209 
2022.09.02 Fundamentals of Navigation Conf. dr. PLETER Octavian Thor II NA 7 25 11.30 9 Ok E013 

2022.09.02 Funcţii complexe şi transformări
integrale Conf. dr. SLESAR Vladimir II A 35 45 9.00 2 Ok I013 



2022.09.02 Teoria probabilităților și statistică
matematică Conf. dr. SLESAR Vladimir II A 45 9.00 2 Ok I013 

2022.09.02 Electrical Machines Conf. dr. TUDORACHE Tiberiu II NA 35 9.00 1 Ok EA017 
2022.09.02 Didactica specialității Lector dr. IANOS Gabriela II A 5 35 9.00 3 Ok BN315 
2022.09.02 Didactica specialității Lector dr. IANOS Gabriela II B 5 35 9.00 3 Ok BN315 
2022.09.02 Didactica specialității Lector dr. IANOS Gabriela II NA 35 9.00 3 Ok BN315 
2022.09.02 Dinamica solidului, Mecanică Prof. dr. STROE Ion II A 126 84 9.00 1 Eroare F024 
2022.09.05 Grafică computațională Conf. dr. CICAN Grigore II A 6 84 9.00 9 Ok F024 
2022.09.05 Grafică computațională Conf. dr. CICAN Grigore II B 6 84 9.00 9 Ok F024 
2022.09.05 Calculus (Numerical Methods) Conf. dr. CRUNTEANU Daniel II NA 3 84 18.00 9 Ok F024 
2022.09.05 Tehnologii generale de aviaţie Conf. dr. MOGA Vasile II A 12 52 9.00 4 Ok A209 
2022.09.05 Tehnologii generale de aviaţie Conf. dr. MOGA Vasile II B 14 52 9.00 4 Ok A209 

2022.09.05
Pedagogie II. Teoria și
metodologia instruirii. Teoria și
metodologia evaluării

Lector dr. MIRCEA Nicoleta
Elena II A 1 35 9.00 5 Ok BN317 

2022.09.05
Pedagogie II. Teoria și
metodologia instruirii. Teoria și
metodologia evaluării

Lector dr. MIRCEA Nicoleta
Elena II B 2 35 9.00 5 Ok BN317 

2022.09.05
Pedagogie II. Teoria și
metodologia instruirii. Teoria și
metodologia evaluării

Lector dr. MIRCEA Nicoleta
Elena II NA 35 9.00 5 Ok BN317 

2022.09.05 Fluid Dynamics Prof. dr. STOIA DJESKA Marius II NA 4 45 11.30 6 Ok I013 
2022.09.06 Differential Equations Conf. dr. BOGOI Alina II NA 84 9.00 5 Ok F024 
2022.09.06 Optics and Acoustics Conf. dr. BOGOI Alina II NA 10 84 9.00 5 Ok F024 

2022.09.06 Teoria probabilităților și statistică
matematică Conf. dr. CIMPOEAS Mircea II B 24 9.00 1 Ok L119 

2022.09.06 Calculus (Numerical Methods) Conf. dr. CRUNTEANU Daniel II NA 3 84 18.00 9 Ok F024 
2022.09.06 Aerodynamics and Theory of Conf. dr. MORARU Laurentiu II NA 52 9.00 9 Ok A209 
2022.09.06 Fundamentals of Navigation Conf. dr. PLETER Octavian Thor II NA 7 53 11.30 9 Ok L117 
2022.09.06 Limbă străină pt aviație (engleza) Lector dr. COMANETCHI Doina II A 12 53 9.00 2 Ok BN027 
2022.09.06 Limbă străină pt aviație (engleza) Lector dr. COMANETCHI Doina II B 12 53 9.00 2 Ok BN028 
2022.09.06 Educaţie fizică şi sport 3 Lector dr. Wesselly Teodora II A 5 50 9.00 9 Ok sala 
2022.09.06 Educaţie fizică şi sport 3 Lector dr. Wesselly Teodora II B 0 50 9.00 9 Ok sala 

2022.09.06 Educaţie fizică şi sport 3 (Physical
Education and Sports 3) Lector dr. Wesselly Teodora II NA 1 50 9.00 9 Ok sala 

2022.09.06 Organe de maşini Prof. dr. SEICIU Lucian II A 20 45 9.00 4 Ok I013 
2022.09.06 Organe de maşini Prof. dr. SEICIU Lucian II B 17 45 9.00 4 Ok I013 
2022.09.06 Fluid Dynamics Prof. dr. STOIA DJESKA Marius II NA 4 45 11.30 8 Ok I013 

2022.09.06 Microprocessors and
Microcontrollers S.l. dr. BARBELIAN Mihai II NA 10 52 14.00 3 Ok A209 

2022.09.07 Differential Equations Conf. dr. BOGOI Alina II NA 84 9.00 5 Ok F024 
2022.09.07 Optics and Acoustics Conf. dr. BOGOI Alina II NA 10 84 9.00 5 Ok F024 
2022.09.07 Aerodynamics and Theory of Conf. dr. MORARU Laurentiu II NA 52 9.00 9 Ok A209 

2022.09.07 Funcţii complexe şi transformări
integrale Conf. dr. SULARIA Mircea II B 35 53 11.30 1 Ok L117 

2022.09.07
Pedagogie II. Teoria și
metodologia instruirii. Teoria și
metodologia evaluării

Lector dr. MIRCEA Nicoleta
Elena II A 1 35 9.00 6 Ok BN317 

2022.09.07
Pedagogie II. Teoria și
metodologia instruirii. Teoria și
metodologia evaluării

Lector dr. MIRCEA Nicoleta
Elena II B 2 35 9.00 6 Ok BN317 

2022.09.07
Pedagogie II. Teoria și
metodologia instruirii. Teoria și
metodologia evaluării

Lector dr. MIRCEA Nicoleta
Elena II NA 35 9.00 6 Ok BN317 

2022.09.07 Educaţie fizică şi sport 3 Lector dr. Wesselly Teodora II A 5 50 9.00 9 Ok sala 
2022.09.07 Educaţie fizică şi sport 3 Lector dr. Wesselly Teodora II B 0 50 9.00 9 Ok sala 

2022.09.07 Educaţie fizică şi sport 3 (Physical
Education and Sports 3) Lector dr. Wesselly Teodora II NA 1 50 9.00 9 Ok sala 

2022.09.07 Organe de maşini Prof. dr. SEICIU Lucian II A 20 52 11.30 4 Ok A209 
2022.09.07 Organe de maşini Prof. dr. SEICIU Lucian II B 17 52 11.30 4 Ok A209 



2022.09.07 Bazele electrotehnicii S.l. dr. NICULAE Dragos-Marin II A 27 25 9.00 2 Eroare EB214 

2022.09.07 Bazele electrotehnicii S.l. dr. PUSCASU Steliana-
Valentina II B 28 25 9.00 2 Eroare EB214 

2022.09.07 Aeronautical Charts S.l. dr. STEFANESCU Irina II NA 3 24 11.30 5 Ok L119 
2022.09.08 Mecanica fluidelor Prof. dr. DANAILA Sterian II A 17 52 9.00 9 Ok I013 
2022.09.08 Mecanica fluidelor Prof. dr. DANAILA Sterian II B 18 52 9.00 9 Ok I013 
2022.09.08 Bazele aerodinamicii Prof. dr. DANAILA Sterian II A 25 45 9.00 9 Ok I013 
2022.09.08 Bazele aerodinamicii Prof. dr. DANAILA Sterian II B 22 45 9.00 9 Ok I013 
2022.09.08 Limbă străină pt aviație (engleza) Lector dr. COMANETCHI Doina II A 12 25 9.00 2 Ok BN027 
2022.09.08 Limbă străină pt aviație (engleza) Lector dr. COMANETCHI Doina II B 12 25 9.00 2 Ok BN028 

2022.09.08 Principii fizice pentru masurători,
Fizica atmosferei Prof. dr. CRISTEA Mihai II A 15 53 11.30 2 Ok L117 

2022.09.08 Principii fizice pentru masurători,
Fizica atmosferei Prof. dr. CRISTEA Mihai II B 19 53 11.30 2 Ok L117 

2022.09.08 Microprocessors and
Microcontrollers S.l. dr. BARBELIAN Mihai II NA 10 84 14.00 5 Ok A209 

2022.09.08 Aeronautical Charts S.l. dr. STEFANESCU Irina II NA 3 84 11.30 7 Ok L119 
2022.09.08 Optică, Fizica laserilor S.l. dr. VASILE Georgiana II A 20 45 11.30 2 Ok I013 
2022.09.08 Optică, Fizica laserilor S.l. dr. VASILE Georgiana II B 36 45 11.30 2 Ok I013 

2022.09.09 Funcţii complexe şi transformări
integrale Conf. dr. SULARIA Mircea II B 35 53 11.30 1 Ok L117 

2022.09.09 Principii fizice pentru masurători,
Fizica atmosferei Prof. dr. CRISTEA Mihai II A 15 53 9.00 2 Ok L117 

2022.09.09 Principii fizice pentru masurători,
Fizica atmosferei Prof. dr. CRISTEA Mihai II B 19 53 9.00 2 Ok L117 

2022.09.09 Bazele electrotehnicii S.l. dr. NICULAE Dragos-Marin II A 27 25 9.00 1 Eroare EB214 

2022.09.09 Bazele electrotehnicii S.l. dr. PUSCASU Steliana-
Valentina II B 28 25 9.00 1 Eroare EB214 

2022.09.09 Optică, Fizica laserilor S.l. dr. VASILE Georgiana II A 20 53 9.00 2 Ok L117 
2022.09.09 Optică, Fizica laserilor S.l. dr. VASILE Georgiana II B 36 53 9.00 2 Ok L117 

Statistics and Probability Theory Conf. dr. MEGHEA II NA
Statistics and Probability Theory Conf. dr. MEGHEA II NA
Electronic Circuits Prof. dr. NECULOIU Dan II NA 2
Electronic Circuits Prof. dr. NECULOIU Dan II NA 2
Metode numerice în aviaţie,
Programare liniară aplicată S.l. dr. BERBENTE Sorin II A 7

Metode numerice în aviaţie,
Programare liniară aplicată S.l. dr. BERBENTE Sorin II A 7

Metode numerice în aviaţie,
Programare liniară aplicată S.l. dr. BERBENTE Sorin II B 10

Metode numerice în aviaţie,
Programare liniară aplicată S.l. dr. BERBENTE Sorin II B 10
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